
 
                                                 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 

                                                      ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ                                                       
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 60 г.ЛИПЕЦКА 
 

                                            П Р И К А З                              
 

____30.07.2024___________              № ____213______ 

г.Липецк 

    

О зачислении обучающихся в 10-ый класс  

МАОУ СШ № 60 г.Липецка 

 

 

На основании Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства 

просвещения РФ от 02.09.2020 № 458, Порядка организации 

индивидуального отбора обучающихся при приеме либо переводе в 

государственные и муниципальные образовательные организации, 

расположенные на территории Липецкой области, для получения основного 

общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных 

учебных предметов или для профильного обучения, утвержденным 

Постановлением правительства от 18.01.2023 № 16 с изменениями и 

дополнениями, приказа МАОУ СШ № 60 г.Липецка от 30.01.2024 № 37-а «О 

создании и предельной наполняемости профильного 10 класса для получения   

среднего общего образования в МАОУ СШ № 60 г.Липецка», решения 

комиссии по индивидуальному отбору обучающихся для профильного 

обучения при получении среднего общего образования  (протокол № 1 от 

17.07.2024), Устава МАОУ СШ № 60 г.Липецка, лицензии на осуществление 

образовательной деятельности, заявления учащегося, аттестата за уровень 

ООО, в целях обеспечения прав несовершеннолетних на получение 

общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, 

среднего общего образования 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Зачислить в 10-й профильный класс МАОУ СШ № 60 г. Липецка 2024-

2025 учебного года детей, проживающих на территории города 



Липецка и имеющих право на получение общего образования 

(приложение 1). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                          С.А. Борискина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

                                       к приказу МАОУ СШ № 60 г.Липецка 

         от 30.07.2024 № 213                                        

 
Список зачисленных в 10 профильный класс 2024/2025 учебного года 

МАОУ СШ № 60 города Липецка  
                                                                                                 

№ п/п ФИО обучающихся Дата рождения Профиль  

1.  Вишняков Виктор Владимирович 21.10.2007. технологический 

2.  Забашта Софья Андреевна 16.12.2008. технологический 

3.  Критская Кристина Алексеевна 07.05.2008. технологический 

4.  Масленников Максим Андреевич 30.09.2008. технологический 

5.  Несин Владислав Александрович 11.02.2008. технологический 

6.  Бугакова Варвара Михайловна 07.07.2008. гуманитарный 

7.  Горячева Софья Алексеевна 26.05.2008. гуманитарный 

8.  Гутер Лина Дмитриевна 12.11.2008. гуманитарный 

9.  Карпов Ярослав Евгеньевич 02.02.2009. гуманитарный 

10.  Кулай Марат Егорович 18.03.2008. гуманитарный 

11.  Новосядлая Элина Владимировна 21.10.2008. гуманитарный 

12.  Папинян Диана Араевна 06.04.2008. гуманитарный 

13.  Полянских Маргарита Олеговна 24.06.2008. гуманитарный 

14.  Сапов Григорий Олегович 21.12.2008. гуманитарный 

15.  Ягодина Виктория Дмитриевна 29.10.2008. гуманитарный 

16.  Атаманова Софья Евгеньевна 09.09.2008. социально-экономический 

17.  Дьяченко Георгий Константинович 14.11.2008. социально-экономический 

18.  Жарикова Ксения Михайловна 19.07.2008. социально-экономический 

19.  Золотухина Александра Олеговна 14.11.2008. социально-экономический 

20.  Иванов Кирилл Валерьевич 24.05.2008. социально-экономический 

21.  Клишина Виолетта Владимировна 19.10.2008. социально-экономический 

22.  Лебедева Дарья Александровна 07.10.2008. социально-экономический 

23.  Митина Софья Владимировна 26.06.2008. социально-экономический 

24.  Поминова Ольга Юрьевна 08.07.2008. социально-экономический 

25.  Попова Ульяна Борисовна 19.11.2008. социально-экономический 

26.  Ростягаев Арсений Сергеевич 27.12.2007. социально-экономический 

27.  Семенихина Елена Александровна 13.04.2008. социально-экономический 

28.  Тафинцева Амалия Сергеевна 03.02.2008. социально-экономический 

29.  Фёдоров Владимир Павлович 29.12.2007. социально-экономический 

30.  Черкасова Анна Максимовна 24.11.2008. социально-экономический 

31.  Шипилова Мария Андреевна 12.03.2008. социально-экономический 

32.  Кудрин Глеб Константинович 02.11.2008. естественно-научный 

33.  Милованова Виктория Александровна 23.06.2008. естественно-научный 

34.  Ненахова Александра Сергеевна 01.05.2008. естественно-научный 

35.  Солдатова Полина Алексеевна 27.08.2008. естественно-научный 

36.  Белова Ангелина Александровна 30.04.2008. универсальный 

37.  Боровков Фёдор Владимирович 06.03.2008. универсальный 

38.  Гребенькова Полина Дмитриевна 23.052008. универсальный 

39.  Дядищева Эвелина Евгеньевна 02.04.2008. универсальный 

40.  Киреева Алиса Владимировна 19.02.2008. универсальный 

41.  Курдюкова Ангелина Романовна 25.07.2008. универсальный 

42.  Романова Евгения Романовна 21.10.2008. универсальный 

43.  Яловенко Максим Александрович 02.05.2008. универсальный 

 


